

REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB



FREDERIKSHOLMS KANAL 2
DK-1220 KØBENHAVN K
TELEFON: +45 33 43 64 00
TELEFAX: +45 33 43 64 01
INTERNET: www.lund-larsen.dk
EMAIL: ll@lund-larsen.dk
CVR-NR: 32 32 72 49

Speciallægeholdingselskabet Lotte Falck ApS

Mindevej 12
2870 Dyssegård

CVR-nr. 40 90 46 62

Årsrapport for perioden
2. november 2019 til 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. marts 2021

Lotte Falck
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 2. november - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Speciallægeholdingselskabet Lotte Falck ApS Mindevej 12 2870 Dyssegård CVR-nr.: 40 90 46 62 Regnskabsperiode: 2. november 2019 - 31. december 2020 Hjemsted: Gentofte
Direktion	Lotte Falck, direktør
Tilknyttede virksomheder	Speciallægeselskabet Lotte Falck ApS
Revision	Revisionsfirmaet Edelbo & Lund-Larsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksholms Kanal 2 1220 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i speciallægevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 357.376, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 312.376.

Ledelsen anser det realiseret resultat som forventet, grundet det er første regnskabsår. Ledelsen forventer at egenkapitalen vil være reetableret i det kommende regnskabsår.

Ejeren vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2. november - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		-15.468
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	-342.206
Finansielle indtægter	3	910
Finansielle omkostninger		<u>-612</u>
Resultat før skat		-357.376
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-357.376</u></u>
 Resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-357.376</u>
		<u><u>-357.376</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>38.742</u>
Tilgodehavender		<u>38.742</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>38.742</u>
Aktiver i alt		<u><u>38.742</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		45.000
Overført resultat		<u>-357.376</u>
Egenkapital		<u>-312.376</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>302.206</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>302.206</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.412
Anden gæld		<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>48.912</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>48.912</u>
Passiver i alt		<u>38.742</u>
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. november 2019	45.000	0	45.000
Årets resultat	0	-357.376	-357.376
Egenkapital 31. december 2020	<u>45.000</u>	<u>-357.376</u>	<u>-312.376</u>

Noter

	<u>2019/20</u> kr.
1 Personalemkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	<u>-342.206</u>
	<u>-342.206</u>
	<u>2019/20</u> kr.
3 Finansielle indtægter	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>910</u>
	<u>910</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 2. november 2019	0
Tilgang i årets løb	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>40.000</u>
Værdireguleringer 2. november 2019	0
Årets resultat	-342.206
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>302.206</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>-40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>

Noter

5 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Hensat i året	302.206
Saldo ultimo 31. december 2020	<u>302.206</u>

Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder vedrører virksomhederne Speciallægeselskabet Lotte Falck ApS. Hensættelsen vedrører negativ indre værdi i de tilknyttede virksomheder.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lotte Falck

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-194759668849

IP: 2.108.xxx.xxx

2021-04-14 18:06:29Z

NEM ID 

Palle Mørch

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32327249-RID:21688144

IP: 83.89.xxx.xxx

2021-04-14 18:10:57Z

NEM ID 

Lotte Falck

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-194759668849

IP: 2.108.xxx.xxx

2021-04-14 18:15:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GODTP-E00FF-PITL8-4PUQK-CPV4Q-ZIHYB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>